
ZARZĄDZENIE  Nr  VI/ 2 /10 
Burmistrza Halinowa 

z  dnia  9 grudnia 2010 roku   
 

 
w  sprawie:   odwołania  Zastępcy Burmistrza Halinowa 
 
                  

         Na podstawie art. 26a, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art..4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.),  art.70 §1, § 1 1 , § 2 i art. 71 ustawy 
 z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn.zm.), 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Odwołuję Pana Andrzeja Machowskiego ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Halinowa 
     z  dniem 9 grudnia  2010 roku. 
2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem okresu  
    wypowiedzenia. 
3. W okresie wypowiedzenia zwalnia się pracownika z obowiązku świadczenia pracy.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Adam Ciszkowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Pouczenie: 
W terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego Zarządzenia przysługuje odwołanie do Sądu 
Rejonowego w Siedlcach IV Wydział Pracy, ul. Biskupa Świrskiego 26,   08-110 Siedlce. 
 
 
 
 
 
 
 
 


